Государственное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Андреевка

 муниципального района Богатовский Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

 29-од 07.02.2024г.

ПРИКАЗ

«О назначении лица, ответственного за противодействие коррупционным

проявлениям в сфере деятельности ГБОУ ООШ с.Андреевка»

  В целях противодействия коррупции в сфере деятельности Министерства

образования и науки Самарской области, в соответствии с Постановлением

Правительства Самарской области от 16.01.2008г. №2 «О разработке и

реализации    ведомственных    программ  в Самарской    области», согласно Федерального

закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г. №273-ФЗ, во

исполнение «Плана мероприятий ГБОУ ООШ с.Андреевка по исполнению требований

ведомственной целевой программы министерства образования и науки Самарской области

"Противодействие коррупции в сфере деятельности МОИН СО на 2024-2026 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ильину Веру

Викторовну ответственной за противодействие коррупционным проявлениям в сфере

деятельности ГБОУ ООШ с.Андреевка в рамках реализации мероприятий

ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере

деятельности министерства образования и науки Самарской области на 2024-2026

годы».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.